
 

 

UCHWAŁA NR LII/331/2018 

RADY POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 30 lipca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2018 

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i 1000) oraz art. 212 i art. 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) 

Rada Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2018
1) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 757.494 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 370.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 150.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zwiększenie o kwotę 150.000 zł, 

- - /Uchwała Nr XLII/312/2018 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 19 lipca 2018 r. z przeznaczeniem 

na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1776R - droga przez wieś Jodłówka" /, 

b) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększenie o kwotę 220.000 zł, 

- paragraf 6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu zwiększenie o kwotę 220.000 zł, 

- - / pismo Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, znak: DOLiZK- III -7741- 4 - 11/ 2018 z dnia 

6 lipca 2018 r. w sprawie dofinansowania zadania pn.: „Odbudowa przepustu w ciągu drogi 

powiatowej Nr 1776R droga przez wieś Jodłówka w km 0+040”/, 

2) w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zwiększenie o kwotę 387.494 zł; 

a) w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw zwiększenie o kwotę 387.494 zł, 

- paragraf 0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej zwiększenie o kwotę 387.494 zł, 

                                                      
1) 

Zmiany uchwały budżetowej zostały wprowadzone uchwałami Rady Powiatu Jarosławskiego Nr XLIV/288/2018, 

XLIV/289/2018, XLV/293/2018, XLV/294/2018, XLVI/301/2018, XLVI/302/2018, XLVII/308/2018, XLVII/309/2018, 

XLVIII/314/2018, L/322/2018 i L/323/2018 oraz Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 542/2018, 546/2018, 554/2018, 

559/2018, 565/2018, 572/2018, 580/2018, 582/2018, 588/2018, 590/2018, 593/2018, 601/2018, 602/2018, 604/2018, 

606/2018 i 611/2018. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 sierpnia 2018 r.

Poz. 3447



- - / wpływy z opłaty eksploatacyjnej za wydobycie gazu /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 757.494 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zwiększenie o kwotę 757.494 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększenie o kwotę 482.494 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 482.494 zł, w tym: 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 482.494 zł, 

w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1776R - droga przez wieś Jodłówka” - 300.000 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1820R Radymno ul. Złota Góra” - 182.494 zł, 

b) w rozdziale 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych zwiększenie o kwotę 275.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zwiększenie o kwotę 275.000 zł, w tym: 

- - paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zwiększenie o kwotę 275.000 zł, 

w tym: 

- - „Odbudowa przepustu w ciągu drogi powiatowej Nr 1776R droga przez wieś Jodłówka  

w km 0+040”. 

3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 250.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 250.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 250.000 zł, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych zmniejszenie o kwotę 250.000 zł, 

- - /Uchwała Nr XXXVII/247/2018 Rady Gminy Chłopice z dnia 19 czerwca 2018 r. z przeznaczeniem 

na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica od km 0+042,00  

do km 2+522,19" /. 

4. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok o kwotę 250.000 zł. 

1) w dziale 600 Transport i łączność zmniejszenie o kwotę 250.000 zł; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejszenie o kwotę 250.000 zł, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu - wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 

inwestycyjne zmniejszenie o kwotę 250.000 zł, w tym: 

- paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 250.000 zł, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1770R Kidałowice - Rokietnica od km 0+042,00  

do km 2+522,19". 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- paragraf 6300 dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3447



- - /Uchwała Nr XXXVIII/271/2018 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 19 lutego 2018 r. 

z przeznaczeniem na „Przebudowę i budowę drogi powiatowej Nr 1778R Pruchnik - Kramarzówka - 

Helusz w m. Kramarzówka”, „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1778R Droga przez Pruchnik - 

chodnik”, „Przebudowę i budowę drogi powiatowej Nr 1774R Bystrowice - Hawłowice - Pruchnik”, 

„Przebudowę drogi powiatowej Nr 1633R Rączyna - Roźwienica w m. Rozbórz Długi - chodnik” 

zmniejszenie z kwotą 500.000 zł /, 

- - /Uchwała Nr XLII/313/2018 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 19 lipca 2018 r. z przeznaczeniem 

na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1779R droga przez wieś Kramarzówka”, „Przebudowę drogi 

powiatowej Nr 1778R Droga przez Pruchnik - chodnik”, „Przebudowę i budowę drogi powiatowej 

Nr 1774R Bystrowice - Hawłowice - Pruchnik”, „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1633R Rączyna - 

Roźwienica w m. Rozbórz Długi - chodnik” zwiększenie z kwotą 500.000 zł /. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2018 rok poprzez: 

1) w dziale 600 Transport i łączność; 

a) w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, 

- w Powiatowym Zarządzie Dróg w Jarosławiu, 

- paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym: 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1778R Pruchnik - Kramarzówka - Helusz w m. Kramarzówka” 

zmniejszenie o kwotę 187.196 zł, 

- - „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1779R droga przez wieś Kramarzówka” zwiększenie o kwotę 

187.196 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Jarosławskiego 
 

 

Zbigniew Piskorz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3447


		2018-08-07T11:58:34+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




